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Na poznanie historii Oliwki wystarczy Państwu zaledwie chwila, proszę, niech nie 
przechodzą Państwo wobec mojej córki obojętnie.

Oliwia urodziła się 24 maja 2010 roku, mogę śmiało powiedzieć, że był to jeden 
z najpiękniejszych momentów w moim życiu, kiedy mogłam przywitać ją na świecie. 
O tym, że moja córka jest dzieckiem autystycznym dowiedziałam się bardzo wcześnie, 
informacja ta obróciła nasze życie do góry nogami. 

Oliwka wymaga stałej pomocy wielu lekarzy specjalistów z zakresu psychologii, 
psychiatrii, neurologii i okulistyki. Tak naprawdę wymaga nieprzerwanego terapeu-
tyzowania na wielu obszarach, z tego też powodu nie jestem w stanie podjąć pracy 
zarobkowej, ponieważ moje dziecko wymaga kompleksowej opieki przez całą dobę... 

Walka o jak największą sprawność i łatwiejsze życie dla mojej córeczki jest moim 
priorytetem, dlatego też zdecydowałam się prosić o Państwa wsparcie, bez którego 
będzie mi naprawdę ciężko mierzyć się z codziennymi trudnościami. Każdy Państwa 
gest ma w życiu Oliwki sprawczą moc, dlatego też za każdy, nawet ten najmniejszy, 
pragnę prosto z serca Państwu podziękować. 

Wdzięczna za poświęcony czas i okazaną pomoc, 
Beata, mama Oliwki.

Miejscowość: Bielsko-Biała
Województwo: śląskie

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU
PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu
prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KSR 0000387207 Wnioskowana kwota 138.
zł, gr

KWOTAKwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 moga podać cel szczegółowy 1%, 
a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska, i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138.
W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy 1% 140. Wyrażam zgodę

141.
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